
FORNO DE PIZZA P134H 509
OUT-40-601

O forno de pizza P134H 509 é perfeito para experimentar a cozedura tradicional italiana em um design compacto, ideal para
entusiastas de pizza artesanal com espaço limitado. Pedra biscotto incluída.

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Aparência

Material Aço inoxidável

Cor Aço inoxidável

Cor Preto

Funcionalidades

Requer electricidade Sim

Combustível Electricidade

Controlo Painel de controlo

509

3000

Chaminé Não é requerida

Dimensões

40

35

30

11

Peso 25 kg

Profundidade 65 cm

Comprimento/Largura 55 cm

Tipo

Garantia 2 anos

Fabricante Effeuno

Uso Interior

Montagem Forno de pizza
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